

X MIĘDZYNARODOWA KONFERENCJA SIM

SCENARIUSZE PRZYSZŁOŚCI.
FIRMY, LUDZIE, ROZWIĄZANIA
W DOBIE IV REWOLUCJI PRZEMYSŁOWEJ

Informacja prasowa: X MIĘDZYNARODOWA KONFERENCJA SIM

Zawsze przeceniamy zmianę, która nastąpi w ciągu następnych dwóch lat i nie doceniamy tej, która nastąpi w ciągu następnego dziesięciolecia – tak o prognozowaniu przyszłości mówił Bill Gates.

SCENARIUSZE PRZYSZŁOŚCI
FIRMY LUDZIE ROZWIĄZANIA
W DOBIE IV REWOLUCJI PRZEMYSŁOWEJ

to motyw przewodni X Międzynarodowej Konferencji SIM, która w dniach **21-22 listopada br.** odbędzie się w Warszawie.

Podczas wydarzenia postawione zostaną ważne kwestie o tworzenie aktualnej rzeczywistości z wykorzystaniem dostępnej wiedzy o przyszłości, ale także o to, jak budować preferowaną przyszłość firm w oparciu o obecną wiedzę? Wśród dyskutowanych tematów pojawią się też m.in. pytania o to, jakich managerów potrzebuje GIG Economy oraz czy technologia to niedoceniony czy przeceniony składnik IV rewolucji przemysłowej?

Swój udział wśród prelegentów potwierdzili już m.in. **Bożena Leśniewska**, Wiceprezes Zarządu Orange Polska, **Waldemar Skorupka**, Prezes Zarządu QFG Sp. z o.o, **David Taylor**, Senior Interim Manager, Wlk Brytania, **Michał Jaworski**, Członek Zarządu Microsoft Polska, **Monika Nachyła**, Partner Abris Capital Partners, **Camille Canuet** Dyrektor ds. Różnorodności i Integracji Grupy SUEZ International, **Jerzy Kalinowski** Doradca Zarządu KPMG w Polsce.

Konferencja SIM zajmuje stałe miejsce w kalendarzu biznesowych wydarzeń stolicy. Organizowana jest z sukcesami już od 10 lat przez Stowarzyszenie Interim Managers i rokrocznie gromadzi ponad 150 Gości, przedstawicieli najwyższej kadry zarządczej: członków zarządów, rad nadzorczych, właścicieli firm, managerów.

Celem konferencji jest promocja nowoczesnych narzędzi i rozwiązań zarządczych, wykorzystujących projektową formułę działań, po które coraz chętniej sięgają przedsiębiorstwa w dobie IV rewolucji przemysłowej.

Serdecznie zapraszamy do udziału w konferencji oraz do dyskusji o możliwych scenariuszach przyszłości!

Program konferencji i rejestracja na stronie: <https://konferencjesim.org/>